



1,55€

BON PLAN

PAIN SPÉCIAL MIE
CARREFOUR CLASSIC[®]
Nature. 500 g. Soit 3,10€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT :

1,99€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

GÂCHE TRANCHEE CARREFOUR

ORIGINAL

450 g. Remise immédiate en caisse de 0,50€,
soit 2,49€ - 0,50€ = 1,99€.
Soit 4,43€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME :

1,39€

LE 2^{ÈME} À -30%PANCAKES CARREFOUR CLASSIC[®]

x 16 soit 320 g : 1,99€
Soit 6,22€ le kg. Les 2 : 3,38€.
Soit 5,29€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



15% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,26€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDITUE :

1,49€

BRIOCHES WOOPY CARREFOUR
CLASSIC[®]
Fourrées au chocolat. x 8 soit 310 g : 1,75€.
Soit 5,65€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :

0,65€

LE 2^{ÈME} À -30%

MINI BAGUETTES PRÉCUTTES
CARREFOUR CLASSIC[®]
x 4 soit 300 g : 0,93€.
Soit 3,10€ le kg. Les 2 : 1,58€.
Soit 2,64€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT : 1,50€

10% DE REMISE IMMÉDIATE

MUFFINS NATURE
CARREFOUR SENSATION
x 4 soit 250 g. Remise immédiate
en caisse de 0,17€,
soit 1,67€ - 0,17€ = 1,50€.
Soit 6€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT :

2,29€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

BRIOCHES TRESSÉES
CARREFOUR CLASSIC[®]

Aux œufs frais. 600 g. Remise immédiate
en caisse de 0,40€, soit 2,69€ - 0,40€ =
2,29€. Soit 3,82€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

3,39€

PÂTE À TARTINER NUTELLA
1 kg : 6,79€. Les 2 : 10,18€. Soit 5,09€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

3,60€

LE 2^{ÈME} À -60% (PARISAGE POSSIBLE)TABLETTES DE CHOCOLAT
NESTLÉ DESSERT

Noir, au lait ou corsé. x 3 soit à partir de 3 x 170 g : 9€.
Soit jusqu'à 17,65€ le kg. Les 2 lots : 12,60€.
Soit jusqu'à 12,36€ le kg.



SOIT :

1,35€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SUCRE GLACE DADDY

500 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€,
soit 1,95€ - 0,60€ = 1,35€. Soit 2,70€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

LE BOUDOIR BROSSARD

Le paquet de 30 soit 175 g : 1,89€. Soit 10,80€ le kg.
Les 2 : 2,64€. Soit 7,55€ le kg.

*Montant cognoté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.